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Introduction 

 

                                                  Bolalarning go`dakligidan ongi va                       

tafakkurini to`g`ri shakllantirib bormasak, kelajakda yuksak saviyali bilim va 

ma`naviyatga ega Education,shaxs,spiritual and moral,organization.bo`lgan 

barkamol avlodni tarbiyalash qiyin kechadi. 

                           Sh.M.Mirziyoyev 

                            

Oila - Vatan ichra bir mo’jaz Vatan. Muhtaram Prezidentimiz Shavkat Mirziyoev 

ta’kidlaganlaridek, “Avlodlar davomiyligini ta’minlaydigan ma’naviyat qo’rg`oni bu 

– oiladir”. Bugungi kunda barchamizning nainki asosiy vazifamiz, balki insoniy 

burchimiz barkamol avlodni tarbiyalashdir. Shu bois ham mamlakatimizda barcha 

xayrli ishlar avvalo oilalarni mustahkamlash va yosh avlodning yorug` kelajagini 

ta’ minlash maqsadida amalga oshirilmoqda. Zero, oila sog`lom ekan, jamiyat 

mustahkam, jamiyat mustahkam ekan, mamlakat barqarordir.  Bolalar tarbiyasiga   

nafaqat oila, ta’ lim-tarbiya muassasalari balki mahalla ham ma’ suldir. Chunki, 
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farzand tarbiyasi ko’ p omillarga, avvalo, axloqiy-ma’ naviy muhitga ham bog`liq. 

Ta’ lim-tarbiya muassasalari bilan oila hamkorligi bunda muhim ahamiyatga ega. 

Ona yurtiga muhabbatni shakllantirish, ma’ rifatli va ma’ naviyatli shaxs sifatida 

voyaga yetishlarini ta’ minlash, bolalarning ma’ naviy barkamol va jismonan 

sog`lom bo’ lishlari uchun iqtisodiy va ijtimoiy muhitni yaratish har 

birimizning muqaddas burchimizdir 

     Shunisi quvonarliki, hozirda oilalarda ota-onalarning farzand tarbiyasiga 

bo’ lgan e’ tibori kundan-kunga kuchaymoqda. Bunga sabab muhtaram yurtboshimiz 

tomonidan xalq manfaatlari uchun barcha sohalarga bo’ lgan e’ tibor, olib 

borilayotgan islohotlar, yaratilayotgan shart-sharoitlar, berilayotgan imkoniyatlardir. 

Bunday imkoniyatlardan to’ laqonli foydalanib kelayotgan ota-onalar farzandlari 

tarbiyasiga o’ ta ma’ suliyat bilan qaramoqdalar. Chunki, Farzand Olloh tomonidan 

ato etilgan ulug` ne’ mat bo’ lishi bilan birga, u ota-onaga topshirilgan ma’ suliyat 

hamda omonatdir. Bolalar - kelajagimiz ekan, ularni ham jismonan, ham ruhan, ham 

ma’ nan sog`lom bo’ lib kamolga etkazish barchamizning asosiy vazifamiz bo’ lib 

qolishi kerak.   

Oiladagi ta`lim-tarbiya jarayoni maktabgacha ta`lim tashkiloti bilan 

hamkorlikda yo`lga qo`yilsa bolaning har tamonlama rivojlanishiga turtki bo`ladi.  

Bolaning maktabgacha ta`lim tashkilotiga borgan ilk kunidan boshlab, oila va 

MTT hamkorligini tashkil etish kerak. Birinchi navbatda tashkilotga yangi qabul 

qilingan bolani ota-onasi va oilasi bilan yaqindan tanishish ular bilan uzviy 

muloqotni yo`lga qo`yish kerak. Ikkinchidan doimiy ota-onalar bilan hamkorlikni 

yo`lga qo`yish, bolaning uydagi faoliyati, qiziqishlari haqida so`rash uni ta`lim-

tarbiya jarayonida inobatga olishi vaqti-vaqti bilan bolani rag`batlantirib turish, uning 

kichkina mehnatini ham e`tibordan chetda qoldirmaslik kerak. 

Taniqli pedagog A.S. Makarenko besh yoshgacha bo’ lgan tarbiya bolaning 

shaxsiyati shakllanishida o’ ta muhim ahamiyatga ega ekanini qayd etib o’ tgan. Bu 

haqda u shunday deb yozgan: “ ...tarbiyaning bosh asosi besh yoshda nihoyasiga 

etadi, demak, siz besh yoshgacha nima qilgan bo’ lsangiz, bu tarbiyaviy jarayonning 

90 foizini tashkil etadi, keyingi tarbiya esa qayta tarbiyalash negizida davom etadi” .  

Zero, tarbiya - shaxsning ma’ naviy    va   aqliy   qiyofasini, hattoki butun 

taqdirini belgilovchi omildir. Ulug` mutafakkir Abdulla Avloniyning “ Turkiy 

Guliston yoxud axloq”  kitobida “ Alloh taolo insonlarni asl xilqatda iste’ dod va 

qobiliyatli, yaxshi bilan yomonni, foyda bilan zararni, oq bilan qorani ajratadigan 

qilib yaratgan. Lekin insondagi bu qobiliyatni kamolga etkazish –  tarbiya bilan 

bo’ lur”  - deyilgan. Farzandga to’ g`ri tarbiya berish esa oiladan boshlanadi. 

Oilada farzandlarning har tomonlama kamol topishi uchun ma’ naviy- axloqiy 
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sharoitlar yaratilsagina muvaffaqiyatlarga erishiladi. Ayniqsa bola tarbiyasini 

mukammal darajaga yetkazish va barkamol avlod qilib tarbiyalash uchun 

avvalo,maktabgacha ta’ lim tashkilotlarida ota-ona hamkorliklari yo’ lga qo’ yilgan 

bo’ lishi lozim. 

      Shunay qilib ota-ona farzand tarbiyasida o’ zlarining burch va 

ma’ suliyatlarini chuqur anglashlari lozim.  

   Oilaning ustuni ota-ona hisoblansa, uning davomchisi esa farzand 

hisoblanadi. Ota-ona farzandni dunyoga keltirgandan so`ng ularning zimmasiga bir 

qancha huquq va majburiyatlar yuklanadi. Oilada olg`a etaklovchi bosh tarbiyachi ota 

bo’ lib, unga xos bo’ lgan barcha insoniy fazilatlar farzand jismiga jo bo’ lib 

boraveradi. Shu sababli ham oila boshlig`i ota –  ona bola tarbiyasi haqida etarlicha 

amaliy va nazariy bilimlarga ega bulishi kerak. Agar ularda etarlicha bilim ko’ nikma 

va malaka bo’ lmasa u oila a’ zosiga ya’ ni farzandlariga yaxshi tarbiya bera 

olmaydi. Shunay qilib ota-ona farzand tarbiyasida o’ zlarining burch va 

ma’ suliyatlarini chuqur anglashlari lozim.  

Oiladagi muhit ota-ona o’ z ma’ suliyatlarini his qilishi bilan barqaror 

bo’ ladi. Bolalarning odobli bo’ lib ulg`ayishi uchun ota-ona bilan bir qatorda 

mahalla-kuy ham katta ibrat maktabidir. “ Qush uyasida ko’ rganini qiladi” , deb 

bejiz aytmagan xalqimiz.Xulosa qilib aytadigan bo’ lsak,farzand tarbiyasida 

maktabgacha bta’ lim tashkilotlari,ota-ona va oilaning hamkorlikdagi mas’ uliyatli 

olib borgan samarali ishlari albatta kelajagimiz vorislari bo’ lmish bolajonlarimizda 

albatta o’ z ifodasni topadi.Xuddi shu o’ rinda Davlatimiz rahbari 

Sh.M.Mirziyoyevning quyidagi fikrlari buning isboti bo’ la oladi.“ Avlodlar 

davomiyligini ta’ minlaydigan ma’ naviyat qo’ rg`oni bu –  oiladir” . Bugungi 

kunda barchamizning nainki asosiy vazifamiz, balki insoniy burchimiz barkamol  

avlodni  tarbiyalashdir. Shu bois ham mamlakatimizda barcha xayrli ishlar avvalo 

oilalarni mustahkamlash va yosh avlodning yorug` kelajagini ta’ minlash maqsadida 

amalga oshirilmoqda. Zero, oila sog`lom ekan, jamiyat mustahkam, jamiyat 

mustahkam ekan, mamlakat barqarordir.   
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